15 In

- 15 In iudicanda beneficij sufficientia nulla debet haberi ratio bonorum patrimonii. Barbos. alleg. 62. num. 11.
 16 Qui exegerit fructus prioris beneficij retenti sine dispensatione, duplum restitut. Prouinc. 4.

ADDITIO.

- 1 Capelle plures in eodem Altari sub eadem invocatione cum diuersis oneribus Missarum, quæ antiquitus conferebantur pluribus clericis, non possunt retintri hodie ab vno sine dispensatione Apostolica. Congr. Conc. 17. Aug. 1630.
 2 Incompatibilitas plurium beneficiorum sequitur ex retentione, non ex consequitione; & ideo valer collatio tertii beneficij ab Episcopo ultra duo insufficientia, non autem retentione sine facultate Apostolica, decisum refert Barbos. de iur. Eccl. l.3. cap. 13. num. 189.
 3 Si retineantur per triennium, vacant omnia. ibid. num. 190.
 4 Immo, si ultra sex menses, vacant omnia. ibid. num. 191.
 5 Neque regula de triennali possessione iuvat. decisum refertur. ibid. num. 194.

Beneficiorum Resignatio.

- 1 Procurans Episcopus, ut Clerici beneficia renuncient, suspenditur à perceptione fructuum suæ Ecclesie per triennium. Barbos. alleg. 111. num. 29. hoc est, secuta renunciatione.
 2 Resignari possunt beneficia in manu Episcopi à senibus Impotentibus feruire. Obtinentibus plura beneficia. Ingressuris Religio- Corpore vitiatis. Matrimonium contracturis. Crimini obnoxii. Capitales inimici- Censuris irretitis. Idem. habentibus. Pius V. A. 1568.
 3 Ne tamen illo modo significetur successor. ibid.
 4 Potest autem resignans rogare Episcopum, ut conferat à se nominato. Barbos. de potest. Episcop. alleg. 65. num. 50.
 5 Probanda quoque est resignationis cau-

- sa. Garz. part. II. cap. 4. num. 52.
 6 Et potest resignari ante adeptam possessionem, Barbos loco cit. nu. 16.
 7 Non potest resignari beneficium litigiosum, super quo lis pendet. ibid. nu. 19.
 8 Nisi lis esset super priuatione beneficiati, nō autem, vt adiudicetur alteri. ibid.
 9 Beneficium quoque de Iure patronatus resignari potest, cum consensu Patroni. ibid. num. 20.
 10 Potest autem Episcopus acceptare resignations beneficiorum sua Diocesis, extra suam Diocesim existens. ibid. n. 22.
 11 Et item beneficiorum reseruatorum, seu collationis Cardinalium, non ta men hæc conterre. ibid. num. 23. 24.
 12 Porro non ante triennium à possessione beneficiati resignantis. Innoc. IX. relatus à Moscon. de Maiest. milit. Eccl. lib. 1. parte 3. cap. 2. rub. de benefic.
 13 Si beneficium est titulus ordinationis, fiat de titulo in resignatione mentio; alias nulla est. Naldus Renunciare nu. 21.
 14 Fallit, si resignans asseditus est aliud beneficium sufficiens ad congruam sui sustentationem. Decisum refert. Idem. ibidem.
 15 Unico contextu præstetur cōsensus Ordinarij, cum sit resignation. Flam. l.8. q.9. à num. 127.
 16 Non conferatur consanguineis, affini- bus familiaribus resignantium, aut recipiētis resignationes. Pius V. vbi supra.
 17 Sub pœnis nullitatis, suspensionis à beneficiorum collatione, electione, &c. & reseruatur Papæ. ibid.
 18 Si suspensi ausi fuerint conferre ipso facto sunt excommunicati, reseruata Pa- pæ absolutione. ibid.
 19 Malè resignantes, & lites huiusmodi prosequentes tenentur ad restitutionem, & ad omnia damnata. Pius V. Anno 1560.
 20 Publicatio fieri debet quarumcumque resignationum, etiam ex permutatione intra sex menses citra montes, intra no- uem, Gregor. XIII. Anno 1583.
 21 Hoc est, à die Data concessionis gra- tiae, quæ postremò facta fuerit ex obti- nentibus cādem. ibid.
 22 Fiat in Cathedrali, & in Ecclesia bene- ficij, seu Ecclesijs, si in pluribus sit be- neficium, & inter Missarum solemnia, lectis litteris Apostolicis. ibid.